IX (4)

Tuam máiestatem et nóminis matrónae sanctitúdinem

X (5)

. in Hortinos iám quantum pote éxplodam hominem, ut uílicetur.

appellabant . . . Afranius Suspecta: noli' e. q. s. V Nonius 466, 29 'lauare cum sit eluere et emaculare et aquis sordida quaeque purgare, uetustatis auctoritas posuit etiam polluere . . . Afranius Suspecta: uident ut' e. q. s. Idem 504, 15 'lauere inde tractum est . . . Afranius Suspecta: uident' e. q. s. VI Nonius 358, 6 'olim temporis futuri . . . Afranius Suspecta: non' e. q. s. VII Nonius 103, 10 'extrarium, quasi alienum.' VIII Priscianus VI 7 p. 694 P. 'ipsi pro ipsius Afranius in Homine . . . toti' (totae Vossius) 'pro totius idem in Suspecta: adeo' e. q. s. Idem VI 16 p. 717 P. 'quamquam inueniantur apud ueteres et nominum modo declinata' (unus ullus nullus solus totus alius) 'id est genetiuum in i, et datiuum in o desinentia. Nec solum haec, sed omnia quae simili declinatione proferuntur, sicut iam in superioribus ostendimus . . . Afranius in Suspecta: adeo . . . familiae, pro totius.' (affranius Sang. Carolir. specta Bamb.) IX Nonius 174, 8 'sanctitudo pro sanctitas . . . Afranius Suspecta: tuam' e. q. s. X Nonius 186, 3 'uulicari est rusticari uel uillae praeesse . . . Afranius Suspecta: in' e. q. s.

mate, quo caret Leid. 116 322 uiden tu *Mercerus* uident ut libri plerique p. 466 uident libri plerique p. 504 uiden *ms. Fabri utroque loco, probat L. Mueller annall. philoll.* 1868 p. 431: cf. in *Accii u.* 303 *Bamb.* tuum *Aldina* tum libri p. 504 tu libri p. 466 323 nunc *Mercerus* defensorem *edd.* defensore libri uti perdam *scripsi* ut per eum libri et patronum *Mercerus* ut reperiam *Maehly* 325 utesatias *Amien.* p. 694 ut te sacies *Halb.* p. 694 ut te satis *Reg.* p. 717 ut te satis *Sang. Vind. Grut. Halb. Carolir.* p. 717 capere' (t. sup. m. alt.) *Vind.* caperet, sup. et, *Grut.* p. 694 toti≡ *Barb.* p. 717 tote *Carolir. alter* totae *Darmst. c* p. 694, *Carolir.* p. 717 cum aliis deterr. toti *calidius reiecissee Vossium anal. IV* 6 p. 202 *monuit Fr. Haasius in adnot. ad Reisigii scholas* p. 187; cf. nunc etiam *Neuius gramm. Lat. II* 185 et *Buechelerus decl. lat.* p. 40 327 *Hortinos, quod Bergkium annall.*

TALIO

328/9 Vos quibus cordi est intrá tunicam manus laéua, [at]
dextra in erile penum

TEMERARIVS

330 quis hic est símia,
Qui me hódie ludificátus est?

THAIS

I

'Eaque ferme sé dedere mélius consultóribus
Quám restrictim cógitata atque ómnibus ratió nibus

TALIO Priscianus V 8 p. 659 P. 'hic et haec et hoc penus, et hoc penum . . . Afranius in Talione: uos' e. q. s. (affranius Sang. Grut. taliáne, corr. m. pr., Reg. talione, i corr. in e, Barb. taleone Halb. Grut. Bong. Carolir.) Idem VI 14 p. 713 P. 'hoc penum etiam Afranius protulit: in penum erile.' (affranius Halb. Carolir.) Eadem habet anon. Bern. in Hageni anal. Helu. p. 103, 17.